
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 24 травня 2016 року         № 287 

 
 

Про встановлення меморіальної 
дошки 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»     
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення про вшанування визначних подій і увічнення пам’яті видатних 
осіб та встановлення пам’ятних знаків в м. Кіровограді, затвердженого 
рішенням виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                                                   
від 07 травня 2015 року № 226 та враховуючи рішення міської топонімічної 
комісії при виконкомі Кіровоградської міської ради від 14 квітня 2016 року, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити Кіровоградській обласній раді ветеранів Всеукраїнської 
асоціації ветеранів війни та служби цивільного захисту встановити 
меморіальну дошку Єрмакову Миколі Івановичу, полковнику внутрішньої 
служби, на нежитловій будівлі, розташованій на території Управління 
Державної служби з надзвичайних ситуацій України у Кіровоградській 
області (далі – Управління) за адресою: м. Кіровоград, вул. Пашутінська, 1.  

2. Визначити Управління балансоутримувачем меморіальної дошки                          
Єрмакову Миколі Івановичу, рекомендувати утримувати дошку в належному 
стані, своєчасно проводити ремонт, захищати від пошкодження, руйнування 
або знищення. 

 
 
 
Міський голова         А. Райкович 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Чорна 24 25 70 


